
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.07.2025 № 598 

 

г. Азов 

 

 

Об актуализации схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Город Азов» до 2039 года, утвержденной 

постановлением Администрации города Азова от 12.09.2023 № 740 

 

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010              

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением 

Администрации города Азова от 01.07.2025 № 519, протоколом публичных 

слушаний от 09.07.2025 Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального 

образования «Город Азов» до 2039 года согласно приложению. 

 

2. Разместить схему теплоснабжения муниципального образования 

«Город Азов» на официальном сайте Администрации города Азова в течение 15 

календарных дней со дня его утверждения, за исключением сведений, 

составляющих государственную тайну.  

 

3. Постановление Администрации города Азова от 03.04.2024 № 260 

«Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Город 

Азов» до 2039 года» признать утратившим силу с 20.07.2025. 

 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на 

официальном сайте Администрации города Азова. 

 



5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - начальника Управления ЖКХ. 

 

 

Глава города Азова                                                                       Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 

к постановлению 

Администрации города 

Азова 

от 21.07.2025 № 598 
 

 

 
 

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЗОВ» 

ДО 2039 ГОДА 
 

актуализация на 2026 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Азов, 2025 г. 


